ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от 01, c)~ 20&

О развитии паллиативной помощи
в Ярославской области

Комитет решил:

NQ /~

1. Принять к сведению информации Правительства Ярославской обла-
сти о развитии паллиативной помощи в Ярославской области.

2. Оставить данный вопрос на контроле комитета.

Председатель комитета Ю.А. Филимендиков